

Årsredovisning för  
**Nordic Specialist Finance Advisory AB**

556842-4930

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marcus Karlsson  
Styrelseledamot

2024-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Specialist Finance Advisory AB, 556842-4930, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget analyserar och ger råd om hur företag och institutioner ska investera kapital för att matcha låneskulder, typiskt pensionsförpliktelser. Analyser och råd sker på konsultbasis. Bolaget tillhandahåller kapitalförsäkringstjänster för tillgångar kopplade till olika skulder.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	989 723	233 401	292 057	635 802
Resultat efter finansiella poster	-26 093	-225 218	-488 943	-221 437
Soliditet %	84,4	22,9	12,4	22,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 324 % jämfört med föregående år. Under 2021-2022 fanns mindre tid till konsultverksamhet, då Marcus Karlsson arbetade i andra projekt. Under 2023 minskade antalet andra projekt, och mer tid kunde läggas på verksamheten i bolaget, vilket är anledningen till den ökade nettoomsättningen 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	291 505	-225 218
Balanseras i ny räkning		-225 219	225 218
Årets resultat			268 113
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>66 286</b>	<b>268 113</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	66 286
Årets resultat	268 113
<b>Summa</b>	<b>334 399</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	334 399
<b>Summa</b>	<b>334 399</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		989 723	233 401
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>989 723</b>	<b>233 401</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-197 277	-187 955
Personalkostnader	2	-818 593	-270 532
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 015 870</b>	<b>-458 487</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-26 147</b>	<b>-225 086</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		652	161
Räntekostnader och liknande resultatposter		-598	-293
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>54</b>	<b>-132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-26 093</b>	<b>-225 218</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		294 206	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>294 206</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>268 113</b>	<b>-225 218</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>268 113</b>	<b>-225 218</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		50 000	161 250
Övriga fordringar		10 187	19 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 490	5 617
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>205 677</b>	<b>186 808</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		249 781	321 739
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>249 781</b>	<b>321 739</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>455 458</b>	<b>508 547</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>455 458</b>	<b>508 547</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		66 286	291 505
Årets resultat		268 113	-225 218
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>334 399</b>	<b>66 287</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>384 399</b>	<b>116 287</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 607	7 481
Skulder till koncernföretag		0	294 206
Övriga skulder		46 167	80 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 285	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>71 059</b>	<b>392 260</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>455 458</b>	<b>508 547</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Giverny AB	556875-8790	Stockholm

#### Kommentar till not

Nordic Specialist Finance Advisory AB är ett helägt dotterföretag till Giverny AB, 556875-8790 med säte Stockholm. Med stöd av undantagsreglerna enl. ÅRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

## Underskrifter

Stockholm

*Marcus Karlsson*

2024-06-30

Marcus Karlsson

Datum

Styrelseledamot